決　裁　確　認

	事務局長
	事務局次長
	総務部長
	担当者

　　　　　　＜申請日＞
令和　　年　　月　　日
物品借用申請書

公益財団法人　宮崎県スポーツ協会

会　　長　　　春　山　豪　志　　殿
　下記のとおり借用を申請します。

記

	借用物品名

	借用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）から
令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　）まで

	借用目的

【使用許可条件】
１　借用物品を使用の際は十分な注意を払い、借用者が責任をもって管理すること。

２　借用物品を毀損、亡失した場合は借用者が弁済すること。
３　借用期間を守るとともに、借用目的以外の目的に使用しないこと。

４　借用物品を使用したことにより生じた事故等について当協会は責任を負わない。

　 □　使用許可条件の内容を理解し、遵守することを誓約します。（□にチェック）
団体名
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

氏名

	返却確認日
	確認者